
 

令和２年１２月７日 

 

各   位 

長野県剣道連盟更埴支部 

支部長 前 嶋  功 

                            （公印省略） 

                        青年部長 中 村  勝 

 

 

令和 2年度 更埴剣道連盟 予選会・稽古会・忘年会・元旦稽古会 

「中止」について 

 

拝啓 

師走の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

 さて、当支部では例年、12 月末に支部対抗予選会・稽古会・忘年会、元日に

元旦稽古会を開催してまいりましたが、新型コロナウィルスの感染が拡大して

いる状況を鑑み、今年度の支部対抗予選会・稽古会・忘年会・元旦稽古会を中

止させていただくことに決定いたしました。 

 ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変

申し訳ありません。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

                         

大会事務局 

更埴支部 事務局長   笠井 識
のり

敬
ひろ

 

TEL 0268-82-3293 FAX 0268-82-3418 

E-mail koshokukendo@gmail.com 

URL  http://www.koshoku-kendo.com 

 


